
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 11 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. nowelizacji Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. nowelizacji Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Politechnice Warszawskiej, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) dr hab. inż. Rafał Laskowski, prof. uczelni - przewodniczący Rektorskiej Komisji  

ds. ZFŚS; 

2) dr hab. inż. Jacek Dybała, prof. uczelni - zastępca przewodniczącego Rektorskiej 

Komisji ds. ZFŚS; 

3) mgr inż. Krzysztof Wilczyński, ZNP w PW; 

4) mgr inż. Dominika Mucha, ZNP w PW; 

5) mgr Beata Dobrzeniecka, NSZZ „Solidarność” w PW; 

6) dr inż. Krzysztof Stypułkowski, NSZZ „Solidarność” w PW; 

7) mgr Beata Jankowska - kierownik Działu Socjalnego. 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest opracowanie projektu nowelizacji Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych (ZFŚS), uwzględniającego aktualny stan prawny oraz 

zmiany w sferze społeczno-ekonomicznej. 

§ 3 

Nadzór merytoryczny nad działaniami Zespołu sprawuje prorektor ds. ogólnych. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 


